в размер от 10, 52 лева, ведно със съответната лихва за забава, като НЕЗАКОНОСЪОБРАЗЕН като ОТХВЪРЛЯ жалбата в останалата й част като НЕОСНОВАТЕЛНА.	
	ОСЪЖДА „П. С“ЕООД, ЕИК 201024223, със седалище и адрес на управление: град Смолян, ул. „Тракия“ № 35, да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 947, 26 /деветстотин четиридесет и седем лева и двадесет и шест стотинки / лева, юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „П. С“ЕООД, ЕИК 201024223, със седалище и адрес на управление: град Смолян, ул. „Тракия“ № 35, сумата от 3 297, 76 /три хиляди двеста деветдесет и седем лева и седемдесет и шест стотинки/ лева, разноски по делото.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.